JAHRESPROGRAMM 2023/2024

GRAUE HORNER

SKICLUB MELS

25.10.2023
03.11.2023
04.11.2023
15.11.2023
29.11.2023
21.01.2024
24.01.2024
07.02.2024
08.02.2024
07./08.03.2024
23.03.2024
30.03.2024
14.-16.06.2024
11.08.2024
29.08.2024
23.10.2024

08.11.2024

Start Skiturnen

88. Hauptversammlung
Einschreibetag JO

Helvetia Skifit

Chlaushdéck

Raiffeisen Kinderrennen
Vollmond-Schneeschuh-Tour
Valeis Center Cup

Einsatz Schmutziger Donnerstag
FIS Rennen Slalom Damen

JO- und Clubrennen mit Skichilbi
Skiclubausflug

Einsatz Kantonales Musikfest Mels
Foostock-Messe

Beizli am Bartholomausmarkt
Start Skiturnen

89. Hauptversammlung

Schulhaus Feldkacker
Restaurant Kreuz
Schulhaus Dorf
Schulhaus Feldacker
tbd

Wangs Pizol

tbd

Wangs Pizol
Verrucano Mels
Wangs Pizol

Wangs Pizol

thd

tbd
Walabltzer-Matt
Altes Rathaus Mels
Schulhaus Feldkacker

thd



